



High Spirit Holding ApS

Henry Heerups Vej 19
7430 Ikast
CVR-nr. 35524924

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Christian Bøje Hinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

High Spirit Holding ApS
Henry Heerups Vej 19
7430 Ikast

CVR-nr.: 35524924
Hjemsted: Ikast-brande
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Bøje Hinge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.041 t. kr. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på mellemregningen med dattervirksomhed. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende hos det spanske tilknyttede selskab. Det tilknyttede selskab har ikke haft hoteldrift i regnskabsåret og har således ingen indtjening til afvikling af mellemværendet. Afviklingen af mellemværendet vil påbegyndes, når der er overskydende likviditet i selskabet.

Driften i det spanske datterselskab er påbegyndt i 2022, og der forventes således overskud i regnskabsåret 2022.

Mellemværendet er nedskrevet med 50 % jf. note 4.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.844)	(29.802)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		177.555	157.095
Nedskrivning af finansielle aktiver		(3.162.713)	(519.601)
Andre finansielle omkostninger	2	(793)	(192)
Resultat før skat		(3.004.795)	(392.500)
Skat af årets resultat	3	(1.221)	(28.668)
Årets resultat		(3.006.016)	(421.168)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.006.016)	(421.168)
Resultatdisponering		(3.006.016)	(421.168)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.893.456	6.670.954
Finansielle aktiver	4	4.893.456	6.670.954
Anlægsaktiver		4.893.456	6.670.954
Likvide beholdninger		506	281.158
Omsætningsaktiver		506	281.158
Aktiver		4.893.962	6.952.112

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.532.584	5.538.600
Egenkapital		2.612.584	5.618.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.166.919	1.190.612
Skyldig skat		0	27.994
Anden gæld		114.459	114.906
Kortfristede gældsforpligtelser		2.281.378	1.333.512
Gældsforpligtelser		2.281.378	1.333.512
Passiver		4.893.962	6.952.112
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.538.600	5.618.600
Årets resultat	0	(3.006.016)	(3.006.016)
Egenkapital ultimo	80.000	2.532.584	2.612.584

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet hos det spanske tilknyttede selskab. Det tilknyttede selskab ejer et hotel, som har været under ombygning og som nu er afsluttet.

Der er usikkerhed om hvornår afvikling af mellemværendet med High Spirit Holding ApS kan påbegyndes. I følge ledelsen vil mellemværendet blive indfriet i takt med, at der er overskydende likviditet i det spanske selskab.

Driften er påbegyndt i datterselskabet i foråret 2022, og der forventes overskud i de kommende år, hvor det forventes af afviklingen af mellemværendet påbegyndes.

Mellemværende er nedskrevet med 50 % jf. note 4.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	793	192
	793	192

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	27.994
Regulering vedrørende tidligere år	1.221	674
	1.221	28.668

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	22.358	8.401.698
Tilgange	0	1.385.215
Kostpris ultimo	22.358	9.786.913
Nedskrivninger primo	(22.358)	(1.730.744)
Årets nedskrivninger	0	(3.162.713)
Nedskrivninger ultimo	(22.358)	(4.893.457)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.893.456

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
